Kemslang EPDM 30 Bar Gul

Produktgrupp
Utférande

Farg

Sammansatta ror/slangar
Yttertubsbestandighet
Innertubsbestandighet
Media

Sakerhetsfaktor
Antistatisk trad
Yttermaterial

Flat rulle

Innermaterial
Maxtemperatur (°C)
Antal lager armering
Armeringsmaterial

Mintemperatur (°C)

140

Slat

Gul

1

Véarme, Ozon
Varme
Kemikalier
1:3

Nej

EPDM

Nej

EPDM
120

1

Textil

-40

En mycket flexibel slang med ett brett temperaturomrade. Lampad for luft, hett och kallt
vatten samt resistent mot lattare kemikalier. God ozonresistens. Klarar temperaturer
temporart upp till 140°C

Artikelnummer

14560004
14560006
14560008
14560010
14560012
14560016
14560020
14560024
14560032

Bojradie (mm) Arbetstryck (MPa) ID (mm) Meter per rulle YD (mm) Vikt (kg)
40 3 6 40 14 0.18
60 3 10 40 20 0.34
80 3 13 40 23 0.4
100 3 16 40 27 0.52
110 3 19 40 30 0.6
150 3 25 40 37 0.88
320 3 32 40 44 0.95
380 3 38 40 51 1.2
500 3 50 40 66 1.93
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